
Uchwała Nr XXII/512/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i poz. 1579) oraz art. 18 pkt 1 lit. a ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 486) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4. Obwieszczenie o którym mowa w § 2 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




